
 
 

 
ZP/UR/180/2020                                                                         Rzeszów, 27.10.2020 r. 
 
 

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

Zamawiający: 
Uniwersytet Rzeszowski  
Al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów 
 

    Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w  trybie 
przetargu nieograniczonego o sygn. ZP/UR/180/2020 na: „Dostawa tapczanów, stolików,  regałów, foteli 
obrotowych, krzeseł biurowych obrotowych, krzeseł, specjalistycznych szaf dla Uniwersytetu 
Rzeszowskiego” 
 
Zadanie nr 1: Dostawa tapczanów, stolików oraz regałów żywnościowych do DS LAURA. 
Zadanie nr 2: Dostawa 20 szt. foteli biurowych obrotowych i 2 szt. krzeseł biurowych obrotowych. 
Zadanie nr 3: Dostawa krzeseł na potrzeby Dziekanatu Kolegium Nauk Społecznych. 
Zadanie nr 4: Krzesło biurowe obrotowe do sekretariatu Biura Prorektora ds. Studenckich i  
                          Kształcenia. 
Zadanie nr 5: Szafy przystosowane do przechowywania rysunków, wydruków i grafik o formacie A-0. 
 
 
Kryteria (oceny) wyboru oferty i ich znaczenie (w %)  
 

Lp. KRYTERIUM WAGA 

1) Cena brutto (C) 60% 

2) Gwarancja jakości (G) 40% 

 Razem 100% 

 
 
Złożone oferty: 9 ofert;  wykluczonych wykonawców: 0 ;  odrzuconych ofert: zgodnie z poniższą tabelą ;  
 
Ocena ofert (przyznane punkty): 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Nr 
zadania 

Punkty w 
kryterium: 

Cena 
oferty 
Brutto  

Punkty w 
kryterium: 
Gwarancja 

jakości  

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów 

 
1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
01-237 Warszawa, ul Ordona 2a 

1 Oferta odrzucona 

2 Zadanie unieważnione 

3 Oferta odrzucona 

4 Oferta odrzucona 

5 Oferta odrzucona 

 
2 

KAL-SPORT Hurtownia Sportowa 
35-310 Rzeszów, Al. Rejtana 8 

1 37,02 pkt 40,00 pkt 77,02 pkt 

2 Zadanie unieważnione 

3 Oferta odrzucona 

4 34,74 pkt 40,00 pkt 74,74 pkt 

5 39,12 pkt 40,00 pkt 79,12 pkt 

 
3 

KJMK Meble Sp. z o.o. 
40-859 Katowice, ul. Gliwicka 189 

1 --- --- --- 

2 --- --- --- 

3 38,04 pkt 0,00 pkt 38,04 pkt 

4 --- --- --- 

5 --- --- --- 

 
4 „Drzewiarz-Bis” Sp. z o.o. 

87-600 Lipno, ul. Wyszyńskiego 
46a 

1 45,42 pkt 40,00 pkt 85,42 pkt 

2 Zadanie unieważnione 

3 54,60 pkt 40,00 pkt 94,60 pkt 

4 47,40 pkt 40,00 pkt 87,40 pkt 

5 --- ---  



 2 

 
5 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Szkół „CEZAS” Sp. z o.o. 
15-751 Białystok, Al. Solidarności 
15 

1 32,52 pkt 40,00 pkt 72,52 pkt 

2 --- ---  

3 --- ---  

4 --- ---  

5 --- ---  

 
6 Centrum Zaopatrzenia Szkół i Biur 

„CEZAS” Sp. z o.o. 
35-205 Rzeszów, ul. Torowa 7 

1 --- ---  

2 --- ---  

3 --- ---  

4 --- ---  

5 60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

 
7 

Zakład Produkcyjno Usługowo 
Handlowy AMAK-MEBLE s.c. 
Paweł Krupa, Łukasz Krupa 
35-232 Rzeszów, ul. Zajęcza 14B 
 

1 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt 

2 --- ---  

3 --- ---  

4 --- ---  

5 
 

--- 
--- 

 

 
8 

Pracownia Aranżacji i 
Wyposażenia Wnętrz Marta 
Skarbiecka 
35-307 Rzeszów, Ul. Armii 
Krajowej 4a 

1 39,30 pkt 40,00 pkt 79,30 pkt 

2 Zadanie unieważnione 

3 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

4 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

5 49,14 pkt 40,00 pkt 89,14 pkt 

 
9 KREO STYL Linda Mazur 

35-103 Rzeszów, ul. Hanasiewicza 
22 

1 --- ---  

2 Zadanie unieważnione 

3 --- ---  

4 --- ---  

5 --- ---  

 
 
 

Wybrane oferty: 

1) Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) zwanej dalej w skrócie ustawa Pzp. Zamawiający do realizacji 
zadania nr 1:  „Dostawa tapczanów, stolików oraz regałów żywnościowych do DS LAURA” wybrał 
następującego Wykonawcę, firmę: 
 
Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy AMAK-MEBLE s.c. Paweł Krupa, Łukasz Krupa 
35-232 Rzeszów, ul. Zajęcza 14B 
 
Uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert, niepodlegająca 
odrzuceniu.  
Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 
 
 
2) Zamawiający unieważnia Zadanie nr 2: „Dostawa 20 szt. foteli biurowych obrotowych i 2 szt. 
krzeseł biurowych obrotowych” 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie w części dotyczącej zadania nr 2 
ponieważ cena  najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: art. 93 ust.1 pkt.4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 
2019.09.27) 
 
3) Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) zwanej dalej w skrócie ustawa Pzp. Zamawiający do realizacji 
zadania nr 3:  „Dostawa krzeseł na potrzeby Dziekanatu Kolegium Nauk Społecznych” wybrał 
następującego Wykonawcę, firmę: 
 
Pracownia Aranżacji i Wyposażenia Wnętrz Marta Skarbiecka 
35-307 Rzeszów, Ul. Armii Krajowej 4a 
 
Uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert, niepodlegająca 
odrzuceniu.  
Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 



 3 

 
 
4) Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) zwanej dalej w skrócie ustawa Pzp. Zamawiający do realizacji 
zadania nr 4:  „Krzesło biurowe obrotowe do sekretariatu Biura Prorektora ds. Studenckich i  
Kształcenia” wybrał następującego Wykonawcę, firmę: 
 
Pracownia Aranżacji i Wyposażenia Wnętrz Marta Skarbiecka 
35-307 Rzeszów, Ul. Armii Krajowej 4a 
 
Uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert, niepodlegająca 
odrzuceniu.  
Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 
 
 
5) Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) zwanej dalej w skrócie ustawa Pzp. Zamawiający do realizacji 
zadania nr 5:  „Szafy przystosowane do przechowywania rysunków, wydruków i grafik o formacie A-
0” wybrał następującego Wykonawcę, firmę: 
 
Pracownia Aranżacji i Wyposażenia Wnętrz Marta Skarbiecka 
35-307 Rzeszów, Ul. Armii Krajowej 4a 
 
Uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert, niepodlegająca 
odrzuceniu.  
Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 
 
 
 

Starszy specjalista ds. zamówień publicznych 
……………………………… 
mgr Tomasz Bałchan 

Z up. Rektora UR                                                                                                
KIEROWNIK Działu Zamówień Publicznych 
 
................................................. 
mgr Joanna Toczek 

                                                                                               Kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona 


